
UCHWAŁA NR XVI/388/2016
RADY MIASTA GLIWICE

z dnia 19 maja 2016 r.

o zmianie uchwały w sprawie regulaminu targowisk w Gliwicach

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11, art. 40 ust. 1, ust. 2 pkt 4 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późniejszymi zmianami), na wniosek 
Prezydenta Miasta

Rada Miasta Gliwice
uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały nr XVI/345/2012 Rady Miejskiej w Gliwicach z  16 lutego 2012 r. w sprawie 
regulaminu targowisk w Gliwicach, wprowadza się następujące zmiany:

1) § 8 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Opłatę targową pobiera inkasent wskazany odrębną uchwałą Rady Miasta Gliwice.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gliwice

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie po 
14 dniach od dnia ogłoszenia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Gliwice

Marek Pszonak

Id: 4969890E-E6D3-4836-9699-019E14186B43. Podpisany Strona 1




